各    位  平成 20 年 4 月 28 日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

  代 表 者 代表取締役社長 坂根 英生

  （ コード番号 6855 東証１部）

  問い合わせ先 取締役 管理部門統括部長  厚地 義尚

  電 話 ０６（６４８２）２００７

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 20 年 2 月 8 日の第 3四半期決算発表時に公表した平成 20 年 3 月期(平成 19 年 4 月 1 日～

平成 20 年 3 月 31 日)の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．平成 20 年 3 月期連結業績予想値の修正(平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 14,110 1,090 1,160 260 24.55

今回修正予想 (Ｂ) 14,280 1,140 1,210 340 32.11

増減額 (Ｂ－Ａ) 170 50 50 80 －

増減率 (％) 1.2 4.5 4.3 30.7 －

（ご参考）
前期実績(19年3月期)

16,216 2,830 2,843 1,765 166.70

２．平成 20 年 3 月期個別業績予想値の修正(平成 19 年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (Ａ) 12,000 890 1,200 80 7.55

今回修正予想 (Ｂ) 12,190 880 1,240 120 11.33

増減額 (Ｂ－Ａ) 190 △10 40 40 －

増減率 (％) 1.6 △1.1 3.3 50.0 －

（ご参考）
前期実績(19年3月期)

14,235 1,952 2,153 1,411 133.27

３．修  正  理  由

 売上、利益とも概ね発表予想の水準となる見込みですが、連結子会社の損益改善により連結営業利
益、経常利益が微増する見込みとなり、税効果会計における税金の減少等により当期純利益が増加す
る見込みとなりました。

なお、配当につきましては年間 1株当たり 20 円（中間 10 円、期末 10 円）の予定に変更ありません。

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。
以     上